Toplegal

ENVIRONMEN

FORUM

02

2025

Il EDIZIONE

> 15.00

> 15.10-15.15

> 15.15-16.00

> 16.00-16.45

> 16.45-17.30

> 17.30-18.15

18.15

ROMA

PALAZZO GIUSTINIANI
SENATO DELLA REPUBBLICA
SALA ZUCCARI

ORE 15.00

Saluti di apertura

Introduzione
Enrico Napoletano, socio fondatore dello Studio Napoletano

1° TAVOLA: | controlli amministrativi per la tutela ambientale

2° TAVOLA: Assicurazione e rischio ambientale
Italo Partenza, socio e co-fondatore di ITC Law

3° TAVOLA: Gli strumenti di prevenzione dei reati ambientali

4° TAVOLA: L'importanza della formazione e del ripristino dell’area

Aperitivo di networking
presso Ginger Pantheon (Piazza Sant'Eustachio 54-55, Roma)

Panel in aggiornamento



